solutione , & non particulariter ut prædicitur. Volumus insuper & decla-

Kk2 ra-
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ramus , quod facta restitutione & solutione de eisdem modo prædicto , con-

firmationes & concessiones prædictorum capitulorum abinde nullius sint

effectus seu valoris , ac si nullo unquam tempore concessa fuissent , dicti-

que Consules , seu eorum successores in ipso Consulatus officio , eo casu,

ad omnem nostri seu alterius nostri parte requisitionem , teneantur Car-

tam præinsertam , confirmationemque , & concessionem nostras hujusmodi

in sui forma restituere. Et item volumus eo casu , & ex pacto expres-

se acto & convento , salvamus ac reservamus prædictis Consulibus ma-

ris , & Consilio Logia , Mercatoribus ac Civibus Barchinonæ , tam in

universali quam particulari : quod ipsi sint & remaneant , Nosque pari-

ter, ac Curia nostra , & Fiscus noster remaneamus , & remaneant in illis

jure & statu , usu , consuetudine , practica , stilo , & possesione , in quibus

erat & erant dictus Dominus Rex frater & prædecessor noster , ejusque

ac nostri prædecessores ante dictorum capitulorum concessionem , & co-

rum decretationes , & alia supradicta , quibus juri , statui , usui , consue-

tudini , practicæ , & stilo , ac possesioni per prædicta vel aliqua de prædic-

tis nullum præjuditium Nobis nostroque Fisco , ac ipsis Consulibus maris

& Consilio Logiæ , Mercatoribus & Civibus Barchinonæ , eidemque Civi-

tati , ac singularibus illius , qui nunc sunt , & pro tempore fuerint , aliqua-

liter generetur. In quorum testimonium præsentes fieri jussimus nostro com-

muni sigillo impendenti munitas. Dat. in Villa Molendinorum regalium

de Lupricato , die XII mensis Januarii , anno á Nativitate Domini M.CCCC.LIX,

regnique nostri Navarræ anno XXXIV , aliorum vero regnorum nostrorum

anno 11.REX JOHANNES. Testes sunt : Jacobus Episcopus Vicensis

Cancellarius nobilis Nicolaus Carrosius de Arborea , Majordomus Serenis-

simæ Domina Regine : Galcerandus de Requesens , Gubernator Catha-

loniæ : Ferrarius de Lanuça Justitia Aragonum : & Raymundus de Gi-

labert , Promotor negotiorum regii Consilii, miles , Consiliarii Domini Re-

gis prædicti. Signum mei Dominici Decho Serenissimi Domini Regis

prædicti Secretarii , qui de ipsius mandato prædicta scribi feci , & clau-

si.

Et considerans afectione vestra ac servitio x mille florennorum , per

vos hujusmodi respectu in necessitatibus Nobis occurrentibus oblatorum,

jurium subventionis Armatæ nonnullarum galearum per Nos mittenda-